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C.P.T. Barriera Nizza

C.P.T. Barriera Nizza

ADPS Eridania 91 (Colmic)

SSDP Albatros Fishing Club 92 (Maver)

Con. Pe. Di. Ver. (Shimano)

A.S.D.P.S. Oleggesi

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

A.D.P. Ghemmesi

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

S.P.S. Garisti Vercellesi (Milo)

A.S.D.P.S. Oleggesi

G.P.S.D. La San Donato 2010 (Alcedo Sensas)

A.D.P.S. Gloria (Colmic)

C.P.T. Barriera Nizza

S.P.S. Garisti Vercellesi (Milo)

A.S.D. Lenza Novarese (Hydra)

SSDP Albatros Fishing Club 92 (Maver)

Sodalizio P.S. Astigiani

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

S.P.S. Gattinaresi (Enoteca Regionale)

A.D.P.S. Gloria (Colmic)

ADPS Eridania 91 (Colmic)

A.D.P. Romagnanesi

Team Novara Pesca

A.S.D. Garisti Alessandrini (Fly)

SDPS Barriera Di Milano (Tubertini)

A.D.P. Romagnanesi

A.S.D. Lenza Novarese (Hydra)

Con. Pe. Di. Ver. (Shimano)
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54,0

64,3

73,0

74,3

75,8

77,0

78,0

78,5

80,5

81,3

86,0

88,0

88,0

91,0

91,5

94,5

95,3

96,5

100,0

101,0

101,5

103,5

107,5

118,0

121,3

123,5

124,5

133,5

134,0

134,0

13,0-  7,0- 12,0- 20,0- 12,0

11,0- 22,5-  9,0- 19,0- 14,0

14,0- 18,5- 12,0- 27,0- 15,0

7,0- 13,0- 19,0- 27,5- 21,5

19,0- 15,0- 23,5- 11,0- 19,0

18,0- 15,0- 26,0- 20,0- 11,0

15,5- 21,5- 10,0- 16,0- 30,0

16,0- 21,0- 19,0- 11,0- 23,0

14,0- 18,0- 25,0- 18,0- 18,0

25,5- 11,0- 19,5- 16,0- 22,0

29,0- 22,0- 20,0-  9,5- 20,0

28,0- 26,0- 13,0- 21,0- 14,0

26,0- 17,0- 14,0- 28,0- 17,0

20,0- 20,5- 23,0- 22,5- 16,5

16,0- 20,0- 24,0- 18,5- 26,0

20,0- 12,0- 34,0- 28,5- 17,0

23,0- 26,5- 19,0- 22,0- 18,0

23,0- 22,0- 19,5- 34,0- 15,0

19,0- 28,0- 30,0- 19,0- 19,0

26,0- 23,0- 15,5- 23,0- 27,0

15,0- 31,0- 28,0- 16,0- 27,0

21,0- 29,0- 22,0- 21,0- 25,0

25,0- 22,0- 27,0- 29,0- 19,0

33,0- 21,0- 28,0- 21,5- 31,0

32,0- 24,0- 21,0- 28,0- 32,5

22,0- 26,0- 27,0- 37,0- 30,0

30,0- 28,0- 34,0- 22,0- 27,5

33,0- 31,0- 27,0- 27,0- 32,0

32,0- 30,5- 35,0- 23,0- 31,0

34,0- 38,0- 24,0- 25,0- 32,0

50.975

43.515

40.670

52.080

43.225

42.630

35.220

38.835

48.230

39.055

38.570

42.650

40.570

39.310

39.210

36.725

37.345

40.640

36.705

35.065

35.145

34.655

33.805

27.700

27.425

27.215

31.160

24.330

26.275

29.095

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5 Data 21-10-2012

Manifestazione 2012-Trofeo Serie B-Piemonte-Colpo

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

CLASSIFICA  FINALE A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Carlini Adriano

Giudice di Gara

Quacchi Valter

Ora

23:42:29


