

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Comitato Regionale Piemonte

Manifestazione

2012-Trofeo Serie B-Piemonte-Colpo

Dopo Prova nr. 5

Data 21-10-2012



CLASSIFICA FINALE A SQUADRE

Class.	Società	Sq	Penalità Eff.con scarto	Penalità singole Prove	Peso Totale
1	C.P.T. Barriera Nizza	(B)	54,0	13,0- 7,0- 12,0- 20,0- 12,0	50.975
2	C.P.T. Barriera Nizza	(A)	64,3	11,0- 22,5- 9,0- 19,0- 14,0	43.515
3	ADPS Eridania 91 (Colmic)	(A)	73,0	14,0- 18,5- 12,0- 27,0- 15,0	40.670
4	SSDP Albatros Fishing Club 92 (Maver)	(A)	74,3	7,0- 13,0- 19,0- 27,5- 21,5	52.080
5	Con. Pe. Di. Ver. (Shimano)	(A)	75,8	19,0- 15,0- 23,5- 11,0- 19,0	43.225
6	A.S.D.P.S. Oleggesi	(B)	77,0	18,0- 15,0- 26,0- 20,0- 11,0	42.630
7	S.P.S.D. I Diavoli (Maver)	(A)	78,0	15,5- 21,5- 10,0- 16,0- 30,0	35.220
8	A.D.P. Ghemmesi	(A)	78,5	16,0- 21,0- 19,0- 11,0- 23,0	38.835
9	S.P.S.D. I Diavoli (Maver)	(B)	80,5	14,0- 18,0- 25,0- 18,0- 18,0	48.230
10	S.P.S. Garisti Vercellesi (Milo)	(A)	81,3	25,5- 11,0- 19,5- 16,0- 22,0	39.055
11	A.S.D.P.S. Oleggesi	(A)	86,0	29,0- 22,0- 20,0- 9,5- 20,0	38.570
12	G.P.S.D. La San Donato 2010 (Alcedo Sensas)	(A)	88,0	28,0- 26,0- 13,0- 21,0- 14,0	42.650
13	A.D.P.S. Gloria (Colmic)	(A)	88,0	26,0- 17,0- 14,0- 28,0- 17,0	40.570
14	C.P.T. Barriera Nizza	(C)	91,0	20,0- 20,5- 23,0- 22,5- 16,5	39.310
15	S.P.S. Garisti Vercellesi (Milo)	(B)	91,5	16,0- 20,0- 24,0- 18,5- 26,0	39.210
16	A.S.D. Lenza Novarese (Hydra)	(A)	94,5	20,0- 12,0- 34,0- 28,5- 17,0	36.725
17	SSDP Albatros Fishing Club 92 (Maver)	(B)	95,3	23,0- 26,5- 19,0- 22,0- 18,0	37.345
18	Sodalizio P.S. Astigiani	(A)	96,5	23,0- 22,0- 19,5- 34,0- 15,0	40.640
19	S.P.S.D. I Diavoli (Maver)	(D)	100,0	19,0- 28,0- 30,0- 19,0- 19,0	36.705
20	S.P.S.D. I Diavoli (Maver)	(C)	101,0	26,0- 23,0- 15,5- 23,0- 27,0	35.065
21	S.P.S. Gattinaresi (Enoteca Regionale)	(A)	101,5	15,0- 31,0- 28,0- 16,0- 27,0	35.145
22	A.D.P.S. Gloria (Colmic)	(B)	103,5	21,0- 29,0- 22,0- 21,0- 25,0	34.655
23	ADPS Eridania 91 (Colmic)	(B)	107,5	25,0- 22,0- 27,0- 29,0- 19,0	33.805
24	A.D.P. Romagnanesi	(A)	118,0	33,0- 21,0- 28,0- 21,5- 31,0	27.700
25	Team Novara Pesca	(A)	121,3	32,0- 24,0- 21,0- 28,0- 32,5	27.425
26	A.S.D. Garisti Alessandrini (Fly)	(A)	123,5	22,0- 26,0- 27,0- 37,0- 30,0	27.215
27	SDPS Barriera Di Milano (Tubertini)	(A)	124,5	30,0- 28,0- 34,0- 22,0- 27,5	31.160
28	A.D.P. Romagnanesi	(B)	133,5	33,0- 31,0- 27,0- 27,0- 32,0	24.330
29	A.S.D. Lenza Novarese (Hydra)	(B)	134,0	32,0- 30,5- 35,0- 23,0- 31,0	26.275
30	Con. Pe. Di. Ver. (Shimano)	(B)	134,0	34,0- 38,0- 24,0- 25,0- 32,0	29.095

Ora
23:42:29

Direttore di Gara
Carlini Adriano

Giudice di Gara
Quacchi Valter